
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – НЕСТЕРОВСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ПИТЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

22.03.2024 № 38 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального 

образования - Нестеровское сельское поселение от 21.10.2013 № 10 «Об утверждении 

Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования – 

Нестеровское сельское поселение Пителинского муниципального района Рязанской 

области» (в редакции от 16.05.2014 № 38, от 21.11.2014 № 43, от 23.01.2015 № 58, от 

27.06.2019 № 56, от 21.07.2021 № 142, от 02.12.2022 № 190) 

 
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования – Нестеровское  сельское поселение Пителинского 

муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального 

образования - Нестеровское сельское поселение Пителинского муниципального 

района РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде 

Нестеровского сельского поселения Пителинского муниципального района Рязанской 

области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования - 

Нестеровское сельское поселение Пителинского муниципального района Рязанской 

области от 21.10.2013 № 10 (в редакции от 16.05.2014 № 38, от 21.11.2014 № 43, от 

23.01.2015 № 58, от 27.06.2019 № 56, от 21.07.2021 № 142, от 02.12.2022 № 190) 

следующие изменения: 

1.1.  Подпункт 6) пункта 2.1.1.  раздела 2 изложить в новой редакции: 

«6) плата в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам 

местного значения тяжеловесными транспортными средствами;» 

1.2.  Пункт 2.1.1.  раздела 2 дополнитьподпунктом 6.1) следующего содержания: 

«6.1) штрафы за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного транспортного средства;» 

2. Данное решение опубликовать   в  «Информационном бюллетене» и разместить 

на официальном сайте администрации муниципального образования – Нестеровское 

сельское поселение Пителинского муниципального района Рязанской области в сети 

«Интернет». 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Нестеровское сельское поселение        В.В.Федотов

    

  

Глава муниципального образования – 

Нестеровское сельское поселение                            Е.А.Родин 

 

 

consultantplus://offline/ref=C1E7D5E0ED2D27AB79BA11019BC9936AB1EF863BB05A2687CDA80D23B7F7477053D50DG
consultantplus://offline/ref=B9FE9859A3F5C63D93190CCA476D07F6D5FCAA7BB003B0C5CF2F478E096B34AE2847633A13EA23C01FF8C0D0415DB23535A07805F3632207CD7CDA2Ff738L

